



Delårsregnskap

Q1 - 2026

Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse

Org.nr: 938587140

Hovedtrekk Q1-2026

I den følgende teksten angir tall i parentes beløpet eller prosenten for tilsvarende periode året før. Fjorårstall viser konsoliderte tall for Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse.

Hittil i år

Totalresultat

- Resultat før skattekostnad: - 41,3 millioner kroner (- 11,8)
- Premieinntekter: 11,4 millioner kroner (12,9)
- Forsikringsresultat: -15,9 millioner kroner (4,0)
- Skadeprosent inkl. avvikling: 89,6% (35,1%)
- Kostnadsandel: 149% (34%)
- Combined Ratio: 238,6% (69,1%)
- Finansresultat: -25,4 millioner kroner (- 15,8)

Resultatutvikling

Utvikling hittil i år

Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse skiftet samarbeidspartner til Frende Forsikring 01.01.2026. Overgangen til ny leverandør vil påvirke forsikringsresultatene fremover. Selskapet fikk et resultat pr. 31.03.26 før skattekostnad på – 41,3 millioner kroner (-11,8). Resultatet fra skadeforsikringsvirksomheten, målt ved forsikringsresultatet, ble -15,9 millioner kroner (4,0).

Urolige finansmarkeder bidro til å trekke ikke-tekniske resultat ned, og ikke-teknisk resultat viser et resultat på - 25,4 millioner kroner (-15,8).

Egenkapital og solvens

Selskapets egenkapital beløper seg til 624 millioner kroner (618) ved utgangen av perioden.

Forvaltning av finansielle eiendeler

Selskapets investeringsportefølje omfatter alle investeringsmidler.

Aktiva allokeringen i porteføljen må sees i sammenheng med selskapets kapitalisering og tilhørende risikokapasitet, samt selskapets løpende risikostyring.

Utvikling hittil i år

Ved utløpet av kvartalet utgjorde den samlede investeringsporteføljen 696 millioner kroner.

Investeringene fordelte seg på følgende typer investeringer:

Bank og pengemarked 127 mnok, obligasjonsfond 107 mnok, aksjer og aksjefond 339 mnok, egenkapitalbevis 35 mnok, eiendom 65 mnok, p/e og hedgefond 23 mnok.

Organisasjonen

Selskapet har ved utgangen av perioden totalt 37 ansatte.

Utsikter fremover

Selskapet er i en satsnings- og vekstfase, og styret er forberedte på at forsikringsresultatene vil kunne være negative inntil en tilstrekkelig bestand er etablert.

Selskapet har solid kapitaldekning og styret vurderer buffer til å være tilstrekkelige til å dekke en eventuell stressperiode i markedet.

Selskapet har gjennom fusjonen i 2025 ervervet mer robusthet med tanke på kapital og kompetanse, noe som reduserer sårbarhet i fasen selskapet er inne i.

Resultatregnskap

Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	Q1 2026	Q1 2025	31.12.2025
Premieinntekter			
Opptjente bruttopremier	13 135 251	17 456 009	70 876 050
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-1 712 756	-4 561 910	-18 767 729
Sum premieinntekt for egen regning	11 422 495	12 894 099	52 108 321
Andre forsikringsrelaterte inntekter	4 020 250	8 233 231	34 377 360
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader	-11 203 088	-4 845 548	-94 937 991
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	972 570	319 762	53 110 576
Sum erstatningskostnader for egen regning	-10 230 518	-4 525 786	-41 827 416
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Salgskostnader	-8 422 552	-4 427	-9 436 916
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenfors	-604 931	-2 464 930	-1 636 852
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	151 611	705 487
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-9 027 483	-2 317 746	-10 368 281
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-12 063 732	-10 302 464	-45 893 897
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	-15 878 988	3 981 334	-11 603 913
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
Netto inntekter fra investeringer			
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	0	0
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	32 345	980 662	7 432 668
Inntekt fra eiendom	-748 025	-777 180	0
Kostnader fra eiendom	0	0	0
Netto driftsinntekt fra eiendom	0	0	-2 331 415
Verdiendringer på investeringer	-37 051 343	-24 105 723	-59 221 417
Realisert gevinst og tap på investeringer	13 718 471	9 572 101	102 364 452
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentek	-1 105 080	-1 363 765	-4 933 744
Sum netto inntekter fra investeringer	-25 153 632	-15 693 905	43 310 543
Andre inntekter	232 901	259 718	1 240 634
Andre kostnader	-468 620	-375 682	-1 813 658
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	-25 389 351	-15 809 869	42 737 519
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-41 268 339	-11 828 535	31 133 606
Skattekostnad	0	1 295 686	5 836 884
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	-41 268 339	-13 124 221	36 970 490
Andre inntekter og kostnader			
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert	0	0	0
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	-3 778 121
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert	0	0	0
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert	0	0	-3 778 121
TOTALRESULTAT	-41 268 339	-13 124 221	33 192 369

Balanse

Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse

	Q1 2026	Q1 2025	31.12.2025
EIENDELER			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Eierbenyttet eiendom	35 392 091	38 813 931	34 777 319
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	-3	6 430	6 552
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	415 204 826	426 605 850	440 422 659
Rentebærende verdipapirer	198 973 972	180 952 020	221 538 066
Aksjer og andeler i tilknyttede foretak	4 700 000	4 550 000	4 700 000
Sum investeringer	654 270 886	650 928 231	701 444 596
Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning	57 740 658	21392021	59 059 818
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	0	10831007	
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetning	57 740 658	32 223 028	59 059 818
Fordringer			
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	-22 910 518		711 102
Andre fordringer	21 967 934	9 249 533	13 662 097
Sum fordringer	-942 584	9 249 533	14 373 200
Andre eiendeler			
Eiendeler ved skatt	10 507 572	4 376 649	10 507 572
Anlegg og utstyr	4 849 458	1 215 495	4 161 360
Kasse, bank	34 745 311	23 211 926	30 297 685
Pensjonsmidler	6 868 900	7 301 025	6 868 900
Sum andre eiendeler	56 971 241	36 105 095	51 835 517
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke	1 599 126	275 000	200 000
SUM EIENDELER	769 639 327	728 780 887	826 913 131

Balanse**Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse**

	Q1 2026	Q1 2025	31.12.2025
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	0	0	0
Avsetning til naturskade fond	49 951 305	51 274 474	49 503 064
Avsetning til garantiordningen	2 868 251	2 589 589	2 868 251
Annen opptjent egenkapital	556 689 762	550 115 732	598 406 342
Andre fond	14 459 437	14 459 437	14 459 437
Sum opptjent egenkapital	623 968 755	618 439 232	665 237 094
Brutto forsikringsforpliktelser			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	22 831 608	36 323 996	34 824 616
Brutto erstatningsavsetning	97 559 841	38 546 179	97 053 708
Sum brutto forsikringsforpliktelser	120 391 449	74 870 175	131 878 324
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	7 883 174	8 242 272	7 883 174
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	3 591 961	4 968 930	4 158 563
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	965 333	
Andre avsetninger for forpliktelser	1 092 000	81 875	1 092 000
Sum avsetninger for forpliktelser	12 567 135	14 258 410	13 133 737
Forpliktelser			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	-423 116	7 406 322	497 386
Avsatt ikke betalt utbytte	0	5 490 568	0
Andre forpliktelser	9 040 302	5 566 288	13 045 871
Sum forpliktelser	8 617 186	18 463 178	13 543 257
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente	4 094 909	1 749 891	3 120 719
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	769 639 434	727 780 886	826 913 131

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL **Midt -Norsk Gjensidig Brannkasse**

Kroner	Naturskade- kapital	Garanti- ordning	Fond kunde utbytte	Fond skadefore- byggende formål	Andre fond	Annen opptjent egenkapital	Sum egen- kapital
Egenkapital per 31.12.2024	23 357 640	1 142 558	3 091 651	3 509 708	798 693	338 735 399	370 635 649
1.1.-31.03.2025							
Resultat før andre inntekter og kostnader	(110 842)					(9 978 777)	(10 089 619)
Andre inntekter og kostnader							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Totalresultat	(110 842)					(9 978 777)	(10 089 619)
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning							
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte							
Til / fra andre fond							
Egenkapital 31.03.2025	23 246 798	1 142 558	3 091 651	3 509 708	798 693	328 756 621	360 546 029
1.1.-31.12.2025							
Resultat før andre inntekter og kostnader	(2 041 402)	278 662				38 733 230	36 970 490
Andre inntekter og kostnader							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger						(5 037 494)	5 037 494
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						1 259 373	1 259 373
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						(3 778 121)	(3 778 121)
Totalresultat	(2 041 402)	278 662	-	-	-	34 955 109	33 192 369
Tilgang i.f.m fusjon 84	18 916 992	983 707	5 810 690	351 496	897 198	157 584 819	184 544 902
Tilgang i.f.m fusjon 92	9 269 833	463 324				66 649 746	76 382 903
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte						481 268	481 268
Egenkapital 31.12.2025	49 503 063	2 868 251	8 902 341	3 861 204	1 695 891	598 406 341	665 237 091
1.1.-31.03.2026							
Resultat før andre inntekter og kostnader	448 241					(41 716 580)	(41 268 339)
Andre inntekter og kostnader							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger							
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Totalresultat	448 241					(41 716 580)	(41 268 339)
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte							
Egenkapital 31.03.2026	49 951 304	2 868 251	728 377	9 000 000	(7 510 565)	556 689 761	623 968 752

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Q1 - 2026	Q1 - 2025	31.12.2025
Innbetalte premier direkte forsikring	1 142 243	21 348 659	73 269 321
Utbetalte gjenforsikringspremier	-2 511 450	-7 986 595	-18 981 445
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir.forsikring	-6 446 262	-10 516 119	-41 662 514
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikring	1 854 586	2 153 400	17 276 416
Betalte driftskostnader	-16 078 481	-8 583 816	-64 237 590
Netto finansinntekter	-450 064	218 333	5 373 983
Betalte skatter	-1 035 222	-748 983	0
Tilskudd skadeforebyggende/allmennnyttig og kundeutbytte	0	-5 139 243	5 566 614
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-23 524 650	-9 254 364	-23 395 215
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	0	0	0
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	1 485 703	1 321 922	-169 396 946
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	22 963 352	2 974 946	-103 113 091
Netto kontantstrøm av sertifikater	0	0	0
Netto kontantstrøm av eiendom	1 121 656	-120 972	322 406 249
Netto kontantstrøm av andre verdipapirer med kort løpetid	0	0	0
Netto kontantstrøm andre kredittinstitusjoner	0	0	0
Netto kontantstrøm av driftsmidler mv	1 886 764	-56 550	-9 334 970
Netto kontantstrøm andre finansielle eiendeler	0	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	27 457 475	4 119 346	40 561 242
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:			
Betaling av leieforpliktelser	-3 137 491	-224 883	-838 433
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelser	12 427	-8 406	-25 636
Utbetalinger i.f.m. skadef.byggende fond/andre fond	-8 125	0	1 248 695
Utbetalinger i.f.m. skadeforsikr.selskapenes garantiordning	0	0	0
Netto kontantstrøm langsiktige fond allmennnyttige, skadefor	0	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-3 133 189	-233 289	384 626
Netto kontantstrøm for perioden	799 636	-5 368 307	17 550 653
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	799 635	-5 368 308	13 782 385
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved perioden	37 572 122	28 569 624	16 521 852
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved perioden	38 371 757	23 201 316	30 304 237
Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
Innskudd hos kredittinstitusjoner	3 626 449	6 430	6 552
Kontanter og bankinnskudd *	34 745 308	23 194 887	30 297 685
Sum kontanter og kontantekvivalenter	38 371 757	23 201 317	30 304 237
* Herav bundet på skattetrekkskonto	3 388 368	1 385 548	0

NOTER

Regnskapsprinsipper- og estimer

Regnskapsprinsipper

Denne delårsrapporten viser regnskapet til Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse for perioden 01.01.2026- 31.03.2026.

Regnskapet for 1. kvartal 2026 er avlagt i samsvar med regnskapsloven og forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak (FOR-2015-12-18-1775). Årsregnskapsforskriften bygger i stor grad på IFRS® Accounting Standards (International Financial Reporting Standards) som godkjent av EU og tilhørende fortolkningsresultater. Delårsregnskapet er avlagt i samsvar med IAS 34 om delårsrapportering.

Delårsregnskapet inneholder ikke all informasjon som kreves i en fullstendig årsrapport, og bør leses i sammenheng med årsrapporten for 2025.

Naturskadeforskrift

Nye forskrifter om naturskadeforsikring trådte i kraft 1. januar 2025. En av de største endringene i forskriften er at det opprettes et fond for forvaltning av naturskadekapital, og fondet skal investeres og forvaltes av Norsk Naturskadefond. Fondet vil etter hvert, med overgangsregler, bygge opp en kapital på minst 4 milliarder kroner. I år med overskudd, der naturskadepremien er større enn den utbetalte naturskadeerstatningen, vil overskuddet overføres til fondet. Overføringen til fondet føres i resultatregnskapet som «Andre kostnader». I år med underskudd kan selskaper søke dekning fra det sentrale fondet. Inntil fondet har en kapital på 4 milliarder kroner, vil det skilles mellom selskaper som har naturskadekapital og de som ikke har det. Kun sistnevnte vil få sin andel av den negative saldoen dekket fra fondens kapital. For skadeår 2024 og tidligere gjelder de gamle forskriftene.

Regnskapsestimer

Ved utarbeidelse av delårsregnskapet er det utøvet skjønn og benyttet estimer og forutsetninger som påvirker regnskapstallene. Faktiske tall kan derfor avvike fra benyttede estimer.. De mest vesentlige regnskapsestimatene og vurderingene som er benyttet er de samme som foreligger i forbindelse med utarbeidelse av delårsrapporten som i årsrapporten for 2025.

Presentasjonsvaluta

All finansiell informasjon er presentert i hele kroner, med mindre annet er angitt.

Annet

Det er ikke utført en fullstendig eller begrenset revisjon av delårsrapporten.

2. Transaksjoner med samarbeidende selskaper

Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse mottar provisjon for salg av forsikringer fra Frende Forsikring ASA.

Frende Forsikring yter tjenester på flere områder som vi betaler godtgjørelse for. I resultatregnskapet er disse kostnadene inkludert i Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.

3. Segment

Midt-Norsk Gjensidig Brannkasse tilbyr bygnings- og eiendelsforsikringer med tilhørende naturskadeforsikring rettet mot privatkunder, landbruk og næringsliv i sitt geografiske konsesjonsområde.

4. Hendelser etter balansedagen

Ingen betydelige hendelser etter balansedagen.